
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. '10030

P. lvA 01956170011

AREA AMMINISTMTIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 93/ 2 DEL 17.I0.2018

OGGETTO: lmpegno di spesa e liquidazione per rinnovo polizza assicurativa R.C. per motoveicolo
comunale tg. 8E00354 - CIG 259255D0D8

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il decreto sindacale n. I del 07.01.2015 di atkibuzione della responsabilità del servizio;

RITENUTO che in data 21.10.2018 scade la seguente polizza assicurativa:
- n 002236/030/035163455 - R.C. relativa al motoveicolo di proprietà comunale t9. 8E00354 utilizzato per

servizi al patrimonio e viabilità;

VTSTA la deliberazione della Giunta Comunale n 15 del 02.03.2018 di approvazione del P.E.G. per il periodo

2018t2020,

VISTO il regolamento comunale pet I'otganizzazioìe degli uffici e dei servizi;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

VTSTA ta detiberazione della Giunta Comunale n. 24 del 28.10.2015 di: Affidamento dell'incarico di

brokeraggio alla società "L'Arca S.r.l ".

VISIONATO il preventivo presentato dalla predetta società di brokeraggio per polizze assicurative presso

Unipolsai Ag Assicura 2OO5 S.n.c., con la proposta di premio annuo di Euto 421,19, fermi restando i

massimali assicurati in precedenza;

VISTO il vigente regolamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori, prowiste e servizi;

VISTO l'art. 36, comma 2, lett. A), del D.Lgs 18.04.20'16, n 50;

VISTO il vigente regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizil

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazÌonè del presente atto consente di attestare la regolarità e

la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto disponel'atl. 147 bis del D Lgs 267l2O00,

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

1. Dl IMPEGNARE a favore della società di brokeraggio "L'Arca S.r.l." la somma di Euro 421,'19 per

pagamento premio annuo polizza assicurativa R.C. motoveicolo comunale t9. 8E00354;

2. Dl IMPEGNARE a favore della Società di brokeraggio sopraddetta la somma di Euro 421,'19 al cap
polizza,

brokeraggio

01.05.1 Voce 8OO del bilancio di previsione per I'anno 2018 per il premio

3. Dl LIOUIDARE la somma complessiva di Euro 421,19 alla Società di

imputazioni all'intervento di spesa sopra descritti
con le



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151 , comma 4 e 147 bis, comma 1, D. Lgs.

26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

Si attesta I'avvenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa a carico del redigendo bilancio 2016:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L 7812009, convertito con Legge 10212009, il preventivo accertamento
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le
pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
L'Arca S.r l.

Premio polizza Resp. Civile autoveicoli 421,19
Cap 01 05.1 Voce 800
Servizi generali - prestazioni di servizi
Assicurazioni
ctG 259255D0D8

2


